
1 I

Dziennik Urzędowy
Woj e wódz twa Bielskiego Nr 13 

. ... . .«i e 1 sko-Bi ał a , ani a t> października 1989r.

T R E S C :

Kr IX/49/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Chełmku z dnia 
88 września 1989 r. w sprawie ustalenia opłaty administra­
cyjnej na obszarze miasta i gminy Chełmek.

8 4 0 Nr IX/39/89 Rady Narodowej Miasta i 
89 września 1989r. w sprawie opłaty 
tarzy komunalnych na terenie miasta

Gminy w Kętach 
za korzystanie 
i gminy Kęty.

dn i a
cmen-

84 1 - Nr IX/40/89 Rady
89 września 1989

Narodowej Miasta i Gminy w
r. w sprawie stawek opłaty

Kętach z 
targowej

dni a

848 - Nr 88/XI/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Zatorze z dnia
5 października 1989 r. w sprawie nadania nazw ulic na 
osiedlu "Królewiec" w Zatorze.

8 4 3 - Kr IX/31/89 Gminnej Rady Narodowej w Brzeźnicy z dnia 3 
października 1989 r. w. sprawie obniżenia ceny państwowych 
nieruchomości rolnych na terenie gminy Brzeźnica.

844 - Kr IX/38/89 Gminnej Rady Narodowej w Brzeźnicy z dnia 3
października 1989 r. w sprawie sprzedaży gruntów państwo­
wych na terenie wiejskim spółdzielniom mieszkaniowym i 
o s obom f i z yc znym.

8 4 5 Kr VIII/o8/89 Gminnej Rady Karodowej w Zembrzycach z dnia
88 września 1989 
nie w okresie do 
zarządu gruntami 
dniem 1 stycznia

r. w sprawie wyrażenia zgody na stosowa- 
dnia 31 grudnia 1990 r. opłat z tytułu 
państwowymi w wysokości ustalonej przed 
1985 roku.

846 - Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 87 września 
1989r. w sprawie wpisania dobra kultury do rejestru zabyt­
ków / dawny budynek. Nadleśnictwa w Przyborowie, gmina



Str 2 Dziennik Urzędowy Województwa bielskiego

po z. £39

UCHWAŁA HR IX/49/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W CHEŁMNU

z dnia £8 września 1989 roku

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej na obszarze miasta 
i gminy Clie łmek .

Na podstawie art.65 ust.1 ustawy z dnia £0 lipca
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U.Nr £6,poz.l83 z 1988, zm.Dz.U.z 1988 Kr 34,poz.l78 )
i art.18 ustawy z dnia 14 marca 1985r. o podatkach i opłat ach
1 oka1nych (Dz.U.Nr i£,poz.5O ) - Rada Narodowa Miasta i Gmi ny w
Chełmku

u c h w a 1 a, co następuje :

Ustala się opłaty

9 i •

administracyjne za następujące czynności
urzędowe nie objęte przepisami o opłacie skarbowej:
1. Za sporządzenie testamentu:
a/ w Urzędzie Miasta i Gminy - £.000 zł
b/ w mieszkaniu testatora - 4.000 zł

£. Za nadanie numeru domu :
a/ parterowego - 1.000 zł
b/ wielokondygnacyjnego od każdej kondygnacji - 1.000 zł

3. Za dokonanie szacunku materiałów budowlanych 
posiadanych przez wnioskodawcę ubiegającego się 
o pożyczkę budowlaną - i.000 zł

Obowiązek uiszczenia 
czynności urzędowej.

§ £■

opłaty powstaje z chwilą dokonania

§ 3-

Wykonanie uchwały powierza Naczelnikowi Miasta i Gminy.

§ 4 .

£6
Traci moc uchwała 
Chełmku z dnia 
administracyjnej.

IX/41/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
września 1985 r. w sprawie opłaty

§ 5 •

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia



Dziennik Urzędowy Województwa Bielskiego Str. 3

w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY NARODOWEJ 
MIASTA I GMINY CHEŁMEK 

mgr Wiesław GUMULKA

poz. 240

UCHWAŁA KR IX/39/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W KĘTACH

z dnia 29 września 1989 roku

w sprawie opłaty za korzystanie z cmentarzy 
terenie miasta i gminy Kęty.

komuna1nych na

z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity Dz.U.Nr 25,poz.183 z 1988r.,zm.
z i989r.Dz.U.Nr 34,poz. i 78)Rada Narodowa Miasta i Gminy w Kętach

Na pods t awi e art . 2 ust.3 ustawy z dn i a si
t ycznia 1 9 5 9 r . o cmentarz ach i chowaniu zmarłych (tekst
ednolity Dz.U.Nr 47,poz.298 z i 972 r. ) oraz art.55 ust.i u s t £ w y

uchwala , co następuje

§ i •

1.Opłaty za miejsce na cmentarzu pod grób ziemny
a/ Z 3. pi erws z e 2 0 lat od daty pochowania :

- Z 3. grób z i emny j e dn o m i e j s c o w y - 5 . 000 zł
- Z 2. grób z i siririy dwumie j s cowy - 8 . 000 z ł
- za grób z 2 emny dziecięcy - 3 . 0 0 0 zł

b/ za drugi e 20 lat od daty pochowania :
- za grób z i emny j ednomiejscowy - 15 . 000 zł
- za grób z 2 dwumi e j s c owy - E 5 . 000 z ł
- z a grób dz i e c i ę c y 6 . 000' z ł

c/ za trzeć 2 20 lat od daty pochowania :
- za grób Z i emny jednomi ejscowy - 4 5 . 000 z ł
- za grób z i emny dwumie j s c owy - 7 5 . 000 zł
- za grób z i emny dziecięcy - 1 8 . 000 z ł

2. Opłata cmentarna za wydanie zezwolenia na :
a/ ustawienie nagrobka na mogiłę pojedynczą - 3.000 zł
1?/ ustawienie nagrobka na mogiłę podwójną - 6.000 zł
c/ ustawienie nagrobka na mogiłę dziecięcą - 2.000 zł
d/ wybudowanie grobowca dwuosobowego - 30.000 zł
e/ wybudowanie grobowca'czteroosobowego - 60.000 zł
f/ wybudowanie grobowca sześcioosobowego -100.000 zł 

5. Prolongata grobowca na dalsze 20 lat :
a/ grobowca dwuosobowego - 15.000 zł
b/ grobowca czteroosobowego - 30.000 zł



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Bielskiego

c/ grobowca sześcioosobowego - 60.000 zł
4. Opłata na przejściowe wynajęcie grobowca 

zastępczego za każdy rozpoczęty miesiąc - 2.000 zł

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy Kęty.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Bielskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia 
ogłoszeni a.

PRZEWODNICZĄCY RADY NARODOWEJ 
M i G KĘTY 
Marian HANKUS

poz. 241

UCHWAŁA KR IX/4O/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W KĘTACH

z dnia 29 września 1989 roku

w sprawie : stawek opłaty targowej.

Na podstawie art.i 4 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.Nr i 2^poz.50) 
oraz art.65 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U.Nr 
26,poz. 183 z 1988r. z. z 1989 r. Dz.U.Nr 34,poz.178) - Rada 
Narodowa Miasta i Gminy

uchwala, co następuje :

§ i •

Wysokość stawek opłaty targowej określoną w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ £■

Obowiązek uiszczenia opłaty targowej ciąży na osobach fizycznych 
i osobach prawnych dokonujących sprzedaży na targowiskach lub 
innych miejscach wyznaczonych czasowo przez terenowy organ 
administracji państwowej.



Dziennik Urzędowy Województwa Bielskiego S t r. 5

§ 3.

Opłatę targową pobierają jednostki organizacyjne prowadzące 
targowiska, natomiast we wsiach sołtysi, którym czynności te 
powierzone zostały przez Naczelnika Miasta i Gminy w miejscach 
wyznaczonych.

§ 4 .

Naczelnik Miasta i Gminy określi wysokość wynagrodzenia za pobór 
tej opłaty dla jednostek i osób wymienionych w § 3 oraz sposób 
rozliczenia pobranych opłat.

§ 5 .

Stawki dzienne opłaty targowej stanowiące załącznik do. 
niniejszej uchwały podlegają ogłoszeniu w sposób trwały na 
tablicy ogłoszeń na targowisku.

Traci moc uchwała Nr VII/40/55 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Kętach z dnia 21 czerwca 1985 r. w sprawie wysokości stawek 
opłaty targowej opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Bielskiego Nr 5,poz.9i z 1985 r.

§ 7.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Bielskiego i wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia 
ogłosżeni a.

PRZEWODNICZĄCY RADY NARODOWEJ MiG 
Marian Hankus

po z. 2 4 2

UCHWAŁA ER 28/XI/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ZATORZE

z dnia 5 października 1989 roku

w sprawie : nadania nazw ulic na osiedlu "Królewiec" w Zatorze.

Na podstawie art.17 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (tj. 
Dz.U.Nr 26,poz.l83 z 1988 r.,zrn.Dz,U.Nr 34,poz.l78 z 1989r.) 
oraz wytycznych stanowiących załącznik do zarządzenia Ministra 
Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 19tSr. o ustalaniu 
wytycznych w sprawie nadawania nazw ulicom i placom



Str.6 Dziennik Urzędowy Województwa Bielskiego 

oraz numeracji nieruchomości (M.P.Nr* 3O,poz.l97) po zasięgnięciu 
opinii Komitetu Osiedlowego osiedla "Królewiec" Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Zatorze

u. c h w a 1 a , co następuje :

9'1.

1. Ustala się dla ulic na osiedlu "Królewiec " położonego 
pomiędzy ulicami "15-go Grudnia"-"Bugajską"-"Wadowicką"nazwy:

- ulica "Księstwa Zatorskiego" działka Kr 40/1
- ulica "Królewska” działka Kr 40/2
- ulica "Jerzego Remera" działka Kr 40/5
- ulica "Potockich” działka Kr 40/4
- lica "Księcia Władysława" działka Kr 40/5

ulica "Ks i ę c i a Janusza" działka Kr 4 0 / o
ul i ca "Ks i ę c i a Kazimierza" działka Kr 40/7
uli ca "Ks i ę c i a Wacława" działka Kr 4 0/3

- ulica- " J a g i e 11 o ń s k a ■ o. z i a ł k a Kr 40/9
- ulica "Pawła z Zątora" działka Kr 40/10
- ulica "Mieszka Cieszyńskiego" działka Kr 40/11, 

zlokalizowane na szkicu sytuacyjnym stanowiącym załącznik Kr i 
do niniejszej uchwały.
2. Uzasadnienie nazw ulic wymienionych w pkt 1 stanowi załącznik 

Kr 2 do uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się . Naczelnikowi Miasta i Gminy w 
Zatorze.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

PRZEWODHICZĄCY RADY NARODOWEJ 
Jerzy KOZIEŁ

POZ. 243

UCHWAŁA KR IX/3I/89

GHIKHEJ RADY HARODOWEJ W BRZEZHICY

z dnia 3 października J989 roku

w sprawie : obniżenia ceny państwowych nieruchomości rolnych 
na terenie Gminy Brzeźnica.



uziennik Urzędowy Województwa Bielskiego Str.7
— 

Na podstawie art.4 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 1938r. o 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych oraz uporządkowaniu 
niektórych spraw związanych z przeprowadzeniem reformy rolnej i 
osadnictwa rolnego /Dz.U. Nr 17,poz.7i, zm. z 1963r. Kr 28,poz. 
168, z 1968r. Nr 3,poz.5, z 1971r. Nr 27,poz.250 i z 1989r. Nr 
10,poz.56/ - Gminna Rada Narodowa w Brzeźnicy

uchwal a , co następuje:

§ 1 •

Na terenie gminy Brzeźnica obniża się o 45.Z cenę jednego hektara 
gruntu rolnego wynikającą z pomnożenia ceny jednego kwintala 
żyta przez stawkę szacunkową jednego hektara przy uwzględnieniu 
rodzaju, klasy gruntu i okręgu podatkowego.

b
§ 2 •

Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Gminy Brzeźnica.

§ 3,.

Uchwaia wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzien­
niku Urzędowym Województwa Bielskiego.

PRZEWODHICZĄC Y
GMINNEJ RADY NARODOWEJ w BRZEŹNICY

Józef Żurek
r ; . " ' ■ ' ' • ’

pOZ.244

U C H W A Ł A Nr IX/32/89

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BRZEŹNICY

z dnia 3 października 1989 roku.

w sprawie: sprzedaży gruntów państwowych na terenie wiejskim 
spółdzielniom mieszkaniowym i osobom fizycznym.

t Na podstawie art.4 ust.5 ustawy z dnia 29 kwietnia
1985r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /t.j.
Dz.U. Nr 14,poz.74 z 1989r./>- Gminna Rada Narodowa w Brzeźnicy

uchwala, co następuje:

9 i •

Na terenach wiejskich gminy Brzeźnica mają Być sprzedawane: 
1/ Spółdzielniom mieszkaniowym - grunty państwowe przeznaczone 

do realizacji ich zadań statutowych, a w szczególności do za-



budoWy lub zabudowane budynkami użykowymi albo budynkami 
mieszkalnymi.

2/ Osobom fizycznym - grunty państwowe przeznaczone pod zabudowę 
domów i budynków określonych w art.23 ust.1 pkt i lit. a.b.c, 
ustawy o gospodarce gruntami i wywłaszczeniami nieruchomości 
/Dz.U. Nr 14.poz.74 z 1989r./ albo zabudowane takimi domami 
oraz grunty zabudowane obiektami zabytkowymi o ile wymagają 
odbudowy lub remontu.

§ o .

'Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Brzeźnica.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po 
niku Urzędowym Województwa

upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzien- 
Bie1skiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ w BRZEŹNICY

Józef Żurek 

poz .245

UCHWAŁA Hr VIII/38/1989

GMINNEJ RADY NARODOWEJ w ZEMBRZYCACH

z dnia 28 września 1989 roku.

w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie w okresie do dnia 31 
grudnia 1990r. opłat z tytułu zarządu gruntami pań­
stwowymi w wysokości ustalonej przed dniem 1 stycznia 
1985 roku.

Na podstawie art.44 ust.i pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.U. Kr 25,poz.183 z 1988r.,zm.z 1989r. Nr 34.poz.178/ oraz 
art.46 ust.2 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985r. o gospodarce grun­
tami i wywłaszczaniu nieruchomości /t.j. Dz.U. Nr 14.poz.74 z 
1989r./ - Gminna Rada Narodowa w Zembrzycach

u c h w a 1 a . co następuje:

§ 1 •

Wyraża, się zgodę na stosowanie wysokości opłat rocznych za 
grunty państwowe oddane w zarząd lub użytkowanie przeznaczone 
pod obiekty pełniące funkcje oświatowe, lecznicze, profilaktyki 
zdrowotnej, a także sportowe i turystyczne - jeżeli w obiektach 
tych nie jest prowadzona działalność dochodowa lub gospodarcza



Str. 9Dziennik Urzędowy Województwa Bielskiego

w wysokości ustalonej przed dniem 1 stycznia 1986 r

§ 2 •

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Zembrzyce.

§ 3-

Uchwała obowiązuje do dnia 81 grudnia 1990 roku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od ogłoszenia przez po­
danie do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie obwieszczeń 
oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biels­
kiego .

PRZEWODRICZĄC Y 
GMIENEJ RADY NARODOWEJ w ZEMBRZYCACH

mgr Czesław Miś

poz.246
Bie l'sko-Biał a , 27 września 1989r.

URZĄD WOJEWÓDZKI w BIELSKU-BIAŁEJ

WYDZIAŁ KULTURY I SZTUKI

DECYZJA

w sprawie: wpisania dobra kultury do rejestru zabytków.

Na podstawie art.5 pkt i, art.8 ust.1 pkt 2 i art.i 4 
ust.i pkt 1 ustawy z dnia 15 lutego 1962r. o ochronie dóbr 
kultury i o muzeach /Dz.U. Nr lO,poz.48 i z 1985r.Nr 38,poz.l75/ 
oraz art.104 kpa, wpisuje się do rejestru zabytków województwa 
bielskiego pod nr rejestru A-610/88 dawny budynek Nadleśnictwa, 
w którym umieszczony jest posterunek M.O. i S.K.R.w Przyborowie, 
gm.Koszarawa.

WOJEWÓDZKI KONSERWATOR ZABYTKÓW 
mgr Karol Gruszczyk



Str. 10 Dziennik Urzędowy Województwa bielskiego

Opłata uiszczona ryczałtem
NOWE WARUNKI PRENUMERATY:
Zgłoszenie na prenumeratę roczną Dziennika 
należy składać do 50 grudnia danego roku. 
Opłata za prenumeratę:

Urz-ęd .Woj . Biel skiego

- roczną wynosi - 2000 zł., a półroczną - 1000 zł.
Cena zbytu jednego egzemplarza uzależniona jest od ilości stron.
Opłata za nadruk jednej strony wynosi 20 zł.
Wpłat na prenumeratę należy dokonywać przelewm bankowym na konto
Wydziału Budżetowo-Gosp.Urzędu Wojewódzkiego bank rrzemysłowo - 
Handlowy z/s w Krakowie II O B-B 320603-4662-225.

Adres Administracji: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżet owo-Gospod.
Bielsko-Biała ul.Piastowska 40 
pokój nr 10 .tel.36-609

A.dres Redakcji: Urząd Wojewódzki, Biuro Prawne
Bielsko-Biała ul. Piastowska 40
pokój nr 202 tel.36-202


